
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 1259/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RODRIGO MOLINA DONATELLI

Data de Publicação: 24/03/2023 09:09:49

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RODRIGO MOLINA DONATELLI

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   DANIELLI SANT'ANA BOBBIO

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   BRAULIO PESSIN

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   JOAO PAULO LECCO PESSOTTI

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO SUBSTITUTO   THALES CORREIA GOMES

TOTAL DO PROCESSO:   5.592,00

Item: 1

Descrição: PUBLICAÇÃO DE ATOS EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO ES, EM 
FORMATO DIGITAL Publicação de resumos de licitações, editais, entre outros, para um período de 12 (doze) 
meses.Unidade: centímetro por coluna.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 24,04

Unidade: CM/CO

Total Item: 5.592,00

Marca: ES HOJE Modelo: Jornal de Grande Circulação

Valor Unit.: 6,99

Quant.: 1 Total: 5.592,00LOTE 1 Num: 018 Lance: 6,99

VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA 04668422444 45.049.219/0001-13 5.592,00

1 de 2Gerado em: 12/04/2023 12:37:22

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
LINHARES-ES

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 320032003600330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 320032003600330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



2 de 2Gerado em: 12/04/2023 12:37:22

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
LINHARES-ES

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 320032003600330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 320032003600330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 320032003600330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / l i n h a r e s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

320032003600330030003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por RODRIGO MOLINA DONATELLI em 12/04/2023 13:33 

Checksum: 781C4A8609EAEF3219C0B43C1A1EC11E7263FB3D1DB5CE1E446227C19EDDE952

Assinado eletrônicamente por BRAULIO PESSIN em 12/04/2023 13:35 

Checksum: F164DA8C20DE8E888E4586C8E1932BA6AD30D4C0D9CC6D4AA4FF875DDE48CF19

Assinado eletrônicamente por THALES CORREIA GOMES em 12/04/2023 13:56 

Checksum: D03B88D2102DB459EDF2908F964CEC057C38BE551625B7ED1D843BD85541040E

Assinado eletrônicamente por JOAO PAULO LECCO PESSOTTI em 13/04/2023 07:40 

Checksum: 126A1D909527CAC28F7EF66AB1998CA29B5CC6302A95F0D917884B3FA4D477E3

Assinado eletrônicamente por DANIELLI SANT'ANA BOBBIO em 14/04/2023 07:08 

Checksum: 03264F119FD7A75377BE4B83330812FFB8F293849B49289AC0E1D05D0C42EB89




